АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

Департамент образования

ПРИКАЗ

      10.11.2017  № _349- пк/3.2_

г. Тольятти, Самарской области

 О   составе сетевых методических объединений
педагогических работников муниципальных

образовательных учреждений городского округа Тольятти

в 2017-2018 учебном году

         В  целях  организации работы сетевых методических объединений педагогических работников муниципальных образовательных учреждений городского округа Тольятти
п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить состав сетевых методических объединений педагогических работников муниципальных образовательных учреждений (далее - сетевые методические объединения) (приложения №№ 1-14).
2.  Руководителям муниципальных образовательных учреждений обеспечить участие педагогов в работе сетевых методических объединений согласно приложениям 1-14.
3. Контроль  исполнения приказа возложить на  начальника  отдела  сопровождения  деятельности   учреждений  отрасли  образования   (Рудометкина Н.Н.)
И.о. руководителя    департамента                                     Л.М. Лебедева
Приложение № 12
Состав методического объединения воспитателей и иных педагогических работников, реализующих образовательные программы дошкольного образования МБУ г.о.Тольятти на 2017-2018 уч.год
1. Бычкова Елена Борисовна, заместитель заведующего по ВМР МБУ детского сада № 53

2. Буравлева Ася  Ниязовна, заместитель заведующего по ВМР МБУ  детского сада № 49

3. Борматова Ольга Михайловна, воспитатель МБУ детского сада № 2

4. Верхозина Ирина Михайловна, старший воспитатель, МБУ "Школа № 86" СП Детский сад "Веста"
5. Джулай Ольга Анатольевна, воспитатель МБУ детского сада № 199

6. Елауркина Ирина Александровна, воспитатель МБУ детского сада № 200

7. Егорова Елена Александровна, учитель – логопед МБУ детского сада № 196

8. Иванцова Галина Анатольевна, педагог-психолог МБУ детского сада № 49

9. Коновалова Надежда Николаевна, методист МКОУ ДПО РЦ

10. Костина Наталья Викторовна, заместитель заведующего по ВМР МБУ д/  сада № 26

11. Карташова Наталья Владимировна, старший воспитатель МБУ детского сада № 162

12. Кулакова Елена Вячеславовна воспитатель МБУ детского сада № 45
13. Литошина Маргарита Юрьевна, заместитель директора - руководитель структурного подразделения - детского сада МБУ «Школа № 18», член УМО Самарской области

14. Лапкина Ирина Александровна, заместитель заведующего по ВМР МБУ д/ сада № 138

15. Мельникова Наталья Юрьевна, инструктор по физической культуре МБУ д/ сада № 80

16. Мальцева Светлана Ивановна, музыкальный руководитель МБУ детского сада № 80
17. Матвеева Галина Алексеевна, старший, воспитатель МБУ детского сада  № 46

18. Пасько Ольга Алексеевна старший, воспитатель МБУ детского сада № 81

19. Полканова Елена Владимировна, воспитатель МАОУ детского сада № 79

20. Романенко Галина Борисовна, старший воспитатель МБУ детского сада № 167

21. Строкова Ольга Николаевна, старший воспитатель МБУ детского сада № 49

22. Фадеева Ирина Викторовна, воспитатель МБУ "Лицей № 6" сп д\с "Дельта"
23. Тришина Юлия Юрьевна, воспитатель МБУ детского сада № 49

24. Яковлева Лариса Евгеньевна, педагог-психолог МБУ детского сада № 81